О внесении изменения в постановление акимата города Уральска от 24 февраля
2011 года № 353 "Об определении мест для размещения агитационных печатных
материалов на территории города Уральск"

Утративший силу
Постановление акимата города Уральска Западно-Казахстанской области от 6
марта 2015 года № 787. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 11 марта 2015 года № 3840. Утратило силу
постановлением акимата города Уральска Западно-Казахстанской области от 10
мая 2019 года № 1059
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Уральска
Западно-Казахстанской области от 10.02.2019 № 1059 (вводится в действие со
дня первого официального опубликования).
      Руководствуясь Конституционным  Республики Казахстан от 28 законом
сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", акимат города

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата города Уральска от 24 февраля 2011 года постановление
№ 353 "Об определении мест для размещения агитационных печатных
материалов на территории города Уральск" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7-1-202,
опубликовано 31 марта 2011 года в газете "Жайық үні") следующее изменение:
        к указанному постановлению изложить в следующей редакции приложение
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .
      3. Заместителю руководителя аппарата акима города Уральска -
руководителю отдела государственно-правовой работы (М. Умралеев)
обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах
юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе "
Әділет" и в средствах массовой информации.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Сатыбалдиева М. К.
      Исполняющий обязанности
акима города Г. Урынгалиев

      "СОГЛАСОВАНО"
Председатель Уральской
городской (территориальной)
избирательной комиссии

_____________А. А. Тукешева
6 марта 2015 г.

Приложение
к постановлению акимата

города Уральска
от 6 марта 2015 года № 787

Приложение
к постановлению акимата

города Уральска
от 24 февраля 2011 года № 353

Места для размещения агитационных печатных материалов для всех
кандидатов
в Президенты Республики Казахстан на территории города Уральска

№
Наименование
населенного
пункта

Месторасположение
Наименование
объекта для
размещения

Количество

1.
Поселок
Серебряково

Перед зданием государственного учреждения "Аппарат
акима поселка Круглоозерный города Уральска"

Щит 1

2.
Поселок
Круглоозерный

Перед зданием государственного учреждения "
Круглоозерновской средней общеобразовательной школы
"

Щит 1

3.
Поселок
Зачаганск

Перед зданием Республиканского государственного
предприятия на праве хозяйственного ведения "
Западно-Казахстанский аграрно-технический университет
имени Жангир хана" Министерства образования и науки
Республики Казахстан

Щит 1

4. Поселок
Зачаганск

Перед жилым домом по адресу Жангир хана 18/1 Щит 1

5.
Поселок
Деркул

Перед зданием городского отделения почтовой связи №
10

Щит 1

6.
Желаевский
сельский округ

Перед зданием государственного учреждения "Средняя
общеобразовательная школа № 14"

Щит 1

7. Город Уральск

Проспект Достык-Дружбы, перед зданием
республиканского государственного предприятия на
праве хозяйственного ведения "Западно-Казахстанский
государственный университет имени Махамбета
Утемисова" Министерства образования и науки
Республики Казахстан

Щит 1

8. Город Уральск

Проспект Достык-Дружбы, перед зданием
Западно-Казахстанской областной дирекции
телекоммуникаций – филиала Акционерного общества "
Казахтелеком"

Щит 1

9. Город Уральск Проспект Достык-Дружбы, площадь имени М. Маметовой Щит 1

10
.

Город Уральск Улица Привокзальная, площадь имени В. Чапаева Щит 1

11
.

Город Уральск
Улица Х. Есенжанова, с левой стороны остановки "
Нефтебаза"

Щит 1

12
.

Город Уральск Улица Карбышева, перед домом культуры "Молодежи" Щит 1

13
.

Город Уральск
Проспект Евразия, перед Торгово–развлекательным
центром "City Center"

Щит 1

14
.

Город Уральск Проспект Абулхаир хана, сквер имени Д. Кунаева Щит 1

15
.

Город Уральск Проспект Абулхаир хана, перед Торговым центром "
Астана"

Щит 1

16
.

Город Уральск Перед зданием Торгово-развлекательного комплекса "
Орал"

Щит 1

17
.

Город Уральск Улица Жамбыла, перед Центром обслуживания населения Щит 1

18
.

Город Уральск Улица Гагарина, перед зданием "Центра молодежного
творчества"

Щит 1

19
.

Город Уральск Улица Курмангазы, перед зданием Налогового
департамента по Западно-Казахстанской области

Щит 1

20
.

Город Уральск Улица Курмангазы, перед гостиницей "Урал" Щит 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан